4 equipamento  (digitalizacao, copia, impressao  de 

documentos ou outras) 

3 [trés) Usuarios por 

gquipamanto 

4.3 Devera ser inslalado um lolal de 197 (cenlo & noventa & sele) impressoras conforme 
conveniéncia do MDS em regime de oulsourcing de impressido, nos seguintes 

quantitativos: 

168 {cento e sessenta e oito) impressoras Tipo-1; 
15 (quinze)} impressoras Tipo -2; 
7 (sete) impressoras Tipo-3; 
6 (seis) iImpressorasTipo-4; & 
1 {uma) Tipo-5." 

4.4 A CONTRATADA deverd execular o servigo ulilizando-se dos  maleriais, 

equipamentos, ferramentas e utensilios necessarios a perfeita execugdo contralual,

[...]

Paulo/SP, Leilão Público de bens imóveis (presencial e online), atra-
vés do Leiloeiro João de Souza Simão, devidamente autorizado:

Lote 01 - Imóvel constituído de terreno com área de 455 m²,
localizado na Rua Mansueto Pierotti, 74 - Valongo - Santos/SP, ava-
liado em R$ 995.000,00 (novecentos e noventa e cinco mil reais).

As condições do leilão estão estabelecidas no Edital, que
poderá ser obtido a partir do dia 17/10/2017, na Petrobras Distri-
buidora S.A., situada à Rua Correia Vasques, 250, 1º andar, Cidade
Nova, Rio de Janeiro/RJ, com o Sr. Paulo Roberto Braga Luna (tel.

[...]

Paulista - São Paulo/SP, Leilão Público de bem imóvel (presencial e
online), através do Leiloeiro João de Souza Simão, devidamente au-
torizado:

Lote 01 - Imóvel constituído de terreno com área de 850 m²,
localizado na Av. Benedito de Lima, 8 - Vila Antonio - São Paulo/SP,
avaliado em R$ 884.000,00 (oitocentos e oitenta e quatro mil
reais).

As condições do leilão estão estabelecidas no Edital, que
poderá ser obtido a partir do dia 16/10/2017, na Petrobras Distri-
buidora S.A., situada à Rua Correia Vasques, 250, 1º andar, Cidade
Nova, Rio de Janeiro/RJ, com o Sr. Paulo Roberto Braga Luna (tel.

[...]

execução e acompanhamento de todas as atividades de infraestrutura
logística e operacional necessárias à realização do evento intitulado
11ª Conferência Nacional de Assistência Social , a se realizar no
período de 05 a 08 de dezembro de 2017, em Brasília, Distrito
Federal, com um total de 2.146 (dois mil cento e quarenta e seis)
participantes, abrangendo serviços de suporte operacional, equipa-
mentos e serviços, alimentação, hospedagem, mobiliário com mon-
tagem e desmontagem da infraestrutura do evento, material promo-
cional, traslado, decoração e sinalização, material de consumo, re-